
UCHWAŁA NR XLV/352/18
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia akceptacji realizacji przez Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie planowanej 
operacji pn. „Przebudowa i wyposażenie Domu Kultury w Będzinie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 ust.1 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża się akceptację planowanej do realizacji przez Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie operacji pn. 
„Przebudowa i wyposażenie Domu Kultury w Będzinie” ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi 
na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: D2874276-AA59-46C6-8B2D-ABD647E098A0. Podpisany Strona 1




